АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЛГАНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 сентября 2023 года

№359
с. Калга

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 03 апреля 2023 года №155 «О Совете предпринимателей по развитию предпринимательской деятельности в Калганском районе

В соответствии с ст. 25 Устава муниципального района «Калганский район», в целях повышения роли представителей малого и среднего предпринимательства в социально-экономических процессах развития района, администрация муниципального района «Калганский район» постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 03 апреля 2023 года № 155 «О Совете предпринимателей по развитию предпринимательской деятельности в Калганском районе»:
1) п.4 изложить в следующей редакции:

Постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 20 мая 2020 года № 179 «О Совете предпринимателей по развитию предпринимательской деятельности в Калганском районе» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановления обнародовать на информационных стендах муниципального района «Калганский район» и на официальном сайте администрации муниципального район «Калганского района» https://kalgan.75.ru
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономического развития администрации муниципального района «Калганский район» Антипенко С.М.
И.о. главы муниципального района
«Калганский район»

                 С.А. Егоров